EXTRATO DE CONTRATO MÚLTIPLO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E VENDA DE PRODUTOS,
QUE ENTRE SI FAZEM FUNDAÇÃO MUNICIPAL PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR E A

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS – Nº 9912394925

CONTRATANTE FUNDAÇÃO MUNICIPAL PROTEÇÃO E DEFESA DO
CONSUMIDOR

CONTRATADA ECT- EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E
TELÉGRAFOS

OBJETO Prestação, pela ECT, de serviços e vendas de
produtos postais, que atendam as necessidades
da CONTRATANTE, mediante adesão aos anexos
do instrumento contratual, que individualmente,

caracteriza cada modalidade assinado pelas
partes, conforme TERMO DE CONTRATO proposta

da Contratada.

PRAZO 12 (doze) meses, contado, a partir da data de
assinatura, podendo ser prorrogado por termo
aditivo por períodos iguais e sucessivos até o

limite de 60 (sessenta) meses.

Valor: O valor global deste contrato é de R$ 26.705,45
(vinte e seis mil setecentos e cinco reais e

quarenta e cinco centavos).

Dotação Orçamentária 3610.04.122.293.2680.33903933.0100.19171

Licitação: Inexigibilidade nº 001/2016

Uberaba, 06 de maio de 2016.

FABIANE ANDRADE PINHEIRO LOPES BRAZ

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO PROCON